
ZARZĄDZENIE NR 38/2018 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zrzeczenia się w części odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność 

Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy 

z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1496 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zrzekam się odszkodowania za nasadzenia roślinne, stanowiącego część 

odszkodowania należnego Skarbowi Państwa z tytułu przejęcia przez Gminę Czosnów 

nieruchomości Skarbu Państwa, oddanej w użytkowanie wieczyste Kampinoskiemu Parkowi 

Narodowemu, położonej w obrębie Kaliszki, gmina Czosnów, oznaczonej działką ewidencyjną 

nr 153/4 opow. 0,5832 ha, wydzielonej na potrzeby inwestycji drogowej z nieruchomości 

gruntowej o numerze ewidencyjnym działki 153/2, która stała się z mocy prawa własnością 

Gminy Czosnów na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Nowodworskiego Nr 434/2018 

z dnia 03.09.2018r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na budowie 

drogi gminnej w m. Kaliszki w gminie Czosnów. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


